INSERIR LOGO E NOME DA EMPRESA

DECLARAÇÃO DE ATIVIDADES DE TRABALHO PARA SOLICITAÇÃO DE EQUIVALÊNCIA DE ESTÁGIO

[bookmark: _GoBack]
A empresa XXXXXXXX, CNPJ XXXXX, declara para os devidos fins que XXXXXXXXXXXX, portador do RG nº 99.999.999-9 e do CPF nº 999.999.999-99, é funcionário ativo desta empresa desde ___/___/_____, exerce a função de XXXXXXXXXX e possui como responsabilidades do cargo as atividades de:
- xxxxxxx (listar as atividades realizadas compatíveis com o curso do aluno solicitante)
- xxxxxx
- xxxxxx

Declaro ser verdade e assino a presente declaração.

						Lins, XX de XXXXXX de XXXX.

						_________________________________
				    		    Nome e assinatura do responsável
						        [se tiver, carimbo da empresa]